
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
 ze dne 13.5.2016 

ev. číslo: SUK/05/184/2016 
uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

1. Účastníci 

1.1. Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
identifikační číslo 002 37 051, daňové IČ CZ 002 37 051, 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Mělník, číslo účtu 29022-0460004379/0800 
zastoupeno MVDr. Ctiradem Mikešem, starostou 
dále jen „Objednatel“ 

1.2. ŠNAJDR Stavby Mělník, s. r. o., se sídlem Panešova 3521, 276 01 Mělník, 
identifikační číslo 27110648, daňové IČ CZ27110648, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl C, vložka 97015 
bankovní spojení KB Mělník, číslo účtu 512531060247/0100, 
zastoupena Zbyňkem Šnajdrem, jednatelem 
dále jen „Zhotovitel“ 

2. Preambule 

2.1. Účastníci uzavřeli dne 13.5.2016 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal 
provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, které spočívá v kompletní dodávce 
stavby (resp. zhotovení díla) s názvem „bourání oplocení a rozšíření parkovacích míst u 
letního koupaliště v ul. Klášterní“ dle nabídky zhotovitele č. V22042016 ze dne 22. dubna 
2016. 

2.2. S ohledem na nové požadavky nájemce koupaliště , se původní celková cena díla navyšuje o 
Kč 18.017,--, v souladu s údaji uvedenými ve změnovém listě č. 1 ze dne 22.6.2016, jenž tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Účastníci se tak dohodli na uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 13.5.2016  

 

 

3. Předmět dodatku 

3.1. Článek 4.1. Smlouvy o dílo ze dne 13.5.2016 se mění tak, že nově zní:  

Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na Kč 196.397,-- a je sjednána jako 
cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady 
potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený zisk zhotovitele. 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 13.5.2016 zůstávají beze změny. 

 

 



  Strana 2/3 

 

4. Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

4.1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Mělník číslo 584/2016 ze dne 
4.7.2016. 

4.2. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené 
soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční 
pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

4.3. Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění Smlouvy o 
dílo ze dne 13.5.2016 a dále tento její Dodatek č. 1 budou zveřejněny v registru smluv, 
postupem a za podmínek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zhotovitel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém 
veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

4.4. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené ve 
Smlouvě o dílo ze dne 13.5.2016 a tomto Dodatku č. 1 nepovažují samostatně ani v jejich 
souhrnu za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství (ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění), bankovní 
tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném 
znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o 
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění) a udělují svůj 
výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.5. Objednatel se zavazuje zaslat Smlouvu o dílo ze dne 13.5.2016 včetně jejího Dodatku č. 1 a 
příloh správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. 

4.6. Zhotovitel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 4.5 tohoto dodatku řádně a včas 
splněna, zavazuje se zhotovitel zaslat Smlouvu o dílo ze dne … včetně tohoto jejího Dodatku 
č. 1 a příloh správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv sám a to bez 
zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti objednatele dle článku 4.5 zhotovitel 
dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode dne, kdy byl tento dodatek uzavřen. 

 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. 

5.2. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku se řídí právním řádem České republiky. Právní 
vztahy smluvních stran dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.3. Je-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, 
nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení tohoto dodatku. Účastníci se 



  Strana 3/3 

pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 
nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

5.4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každé ze smluvních stran náleží po 
dvou vyhotoveních. 

5.5. Účastníci prohlašují, že právní jednání spojená s uzavřením tohoto dodatku učinili svobodně a 
vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že s 
obsahem dodatku se řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho jej podepisují. 

 
 

6. Přílohy 

6.1. Příloha č. 1: Změnový list č.1  ze dne 22.6.2016.  

V Mělníku dne .............. 2016 

 …………………………………… 
 MVDr. Ctirad Mikeš 
 starosta 
 Město Mělník 
 
 
 
 
 …………………………………… 
 Zbyněk Šnajdr 
 jednatel 
 ŠNAJDR Stavby Mělník, s. r. o. 


